PRESIDEN zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

000ss.craign32jauta,:.,11

COMPANHIA AEROPORTUÁRIA CAMPOS GERAIS 	 CACG zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
SECRETARIA DE AVIAÇÃO CIVIL — SAC
Secretária de Politica Regulatória de Aviação Civil — SPR
Departamento de Outorgas — DEOUT
Exmo. Sr. Ministro Moreira Franco

Ref. Solicitação de Outorga para Exploração de Aeródromo Público

Edison Morozowski, sócio presidente da Companhia Aeroportuária Campos Gerais,
inscrita no CNPJ/MF sob n° 15.503.597/0001-64, com sede e foro na cidade de Curitiba,
Estado do Paraná, á Rua Padre Anchieta, n° 1923 — 14° andar — cj. 1408, bairro,
Bigorrilho — CEP 80.730-000, vem requerer a V.Exa., que seja concedida a autorização
para construção e exploração do Aeroporto Internacional dos Campos Gerais, situado
no município de Palmeira, COMARCA DO LAGO, MARGEM DIREITA PR 151, KM 17
(matrículas 12.162,12.219,9.276,9.275,9.277,9.278,8.511,8.512 e 8.513. registro de
imóveis de Palmeira-PR), com coordenadas Longitude: 50°04'0.306" W 	Latitude:
25°18'18.792" S.

Em anexo a está solicitação, seguem os documentos solicitados, observadas todas as
exigências Municipais, Estaduais e Federais.

Atenciosamente,

Curitiba, 19 de agosto de 2014.

4-érseatOer--
kozow
CACG

CARTÓRIO DAS M ERCES
Av. Manos Ribas, 1395 Fona (0xx41)3335-9119

SELO DIGITAL N° sYbhc 90xV1.1P67k-ayhaW c9NS
Valide 14%58 sela AM iilKinilhaIMM 1;14,UL_

Reconheço por Semelhança, a pedido, a assinatuia indicada de
EDISON MOROZOWSKI, visto a ausência da parte *675563'Dou
tê. Curitiba, 20 de aqosto de 201 - 013.54 02h.

Em Test° 	 da Verdade

Maria &fita Winellner zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAele O 	Wiff(4)

Rua Padre Anchieta, n° 1923— 14° andar — cj. 1408, bairro, Bigorrilho — Curitiba -PR
CEP 80.730-000 	FONE (41) 3018-2302 email: e.morozowskiWcace.com.br